



**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 375/2023
PLANILHA DAS EMPRESAS VENCEDORAS**

DATA E HORA DE ABERTURA: 14/11/2023 às 09h15min (Horário de Brasília)										
OBJETO: Constitui objeto deste termo o registro de preços para eventual aquisição de Material Médico Hospitalar Consumo Geral VI, para atender as necessidades das Unidades de Saúde, no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE										
PREGOEIRO: José Alexandre Monteiro de Castro										
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITENS	EMPRESAS	UNID	QTDE	QTDE REGISTRO	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
						UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
1	200061696 - ALMOFADA; ABDOMINAL; PARA PREMATUROS; PILLOW; PARA POSICIONAMENTO EM FORMATO HEXAGONAL; DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 17,7CM DE COMPRIMENTO X 12,7CM DE LARGURA X 3,8CM DE ALTURA; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; SENDO QUE OS 4 LADOS MAIORES DO HEXAGONO MEDEM APROXIMADAMENTE 9CM CADA E OS 2 LADOS MENORES MEDEM APROXIMADAMENTE 7CM CADA; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.	DESERTO	UN	8	100	635,68	RS 63.568,00	RS	-	0,00%

2	<p>200061695 - ALMOFADA; ABDOMINAL; PARA ULTRA PREMATUROS; ABDOMINAL PILLOW; PARA POSICIONAMENTO EM FORMATO HEXAGONAL; DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 14,6CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA X 3,8CM DE ALTURA; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; SENDO QUE OS 4 LADOS MAIORES DO HEXAGONO MEDEM APROXIMADAMENTE 7CM CADA E OS 2 LADOS MENORES MEDEM APROXIMADAMENTE 5CM CADA; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	DESERTO	UN	8	100	635,68	R\$ 63.568,00		R\$ -	0,00%
3	<p>200061691 - ALMOFADA; PARA ULTRA PREMATUROS; BED BUDDY; LONGA; EM FORMA DE ROLO; PARA POSICIONAMENTO; DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 91,4CM DE COMPRIMENTO X 9,5CM DE LARGURA X 3,8CM DE ALTURA; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	FRACASSOU	UN	8	100	635,68	R\$ 63.568,00		R\$ -	0,00%

4	<p>200061700 - ALMOFADA; MULTIFUNCIONAL; PARA PREMATUROS; TIPO CUNHA; EM FORMATO DE PRISMA COM BASE TRIANGULAR WEDGE PILLOW; DIMENSOES APROXIMADAS DE 17CM DE COMPRIMENTO; BASE TRIANGULAR COM APROXIMADAMENTE 6,5CM EM 1 LADO E 10,5CM NOS OUTROS 2 LADOS; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	DESERTO	UN	8	100	635,68	R\$ 63.568,00		R\$ -	0,00%
5	<p>200061699 - ALMOFADA; MULTIFUNCIONAL; PARA ULTRA PREMATUROS; TIPO CUNHA; EM FORMATO DE PRISMA COM BASE TRIANGULAR WEDGE PILLOW; DIMENSOES APROXIMADAS DE 12,7CM DE COMPRIMENTO; BASE TRIANGULAR COM APROXIMADAMENTE 6CM DE 1 LADO E 8,5CM NOS OUTROS 2 LADOS; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	DESERTO	UN	8	100	635,68	R\$ 63.568,00		R\$ -	0,00%

6	<p>200061698 - ALMOFADA; PARA CABECA; PARA PREMATUROS; HEAD PILLOW; EM FORMATO CIRCULAR; DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 15,2CM DE DIAMETRO E 3,2CM DE ALTURA; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	DESERTO	UN	8	100	635,68	R\$ 63.568,00		R\$ -	0,00%
7	<p>200061697 - ALMOFADA; PARA CABECA; PARA ULTRA PREMATUROS; HEAD PILLOW; EM FORMATO CIRCULAR; DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 9,5CM DE DIAMETRO E 2,5CM DE ALTURA; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	DESERTO	UN	8	100	635,68	R\$ 63.568,00		R\$ -	0,00%

8	200061681 - ABSORVENTES DESCARTAVEL INFANTIL; PARA PREMATURO; NAO ESTERIL; TAMANHO EXTRA PEQUENO; ATE 800G; COM ELASTICO LIVRE DE LATEX DUPLO NAS LATERAIS; ENCHIMENTO ABSORVENTE COM CAMADAS DE FIBRA DE CELULOSE DE POLPA DE MADEIRA; ABAS COM VELCRO; PACOTE COM 30 UNIDADES; CAMADA EXTERNA COM NAO TECIDO DE POLIPROPILENO; SUPERFICIE DE CONTATO COM A PELE DE MALHA SECA;	FRACASSOU	PCT	916	11.000	76,50	R\$ 841.500,00	R\$ -	0,00%
9	200061682 - ABSORVENTES DESCARTAVEL INFANTIL; PARA PREMATURO; NAO ESTERIL; TAMANHO PEQUENO; DE 800G A 1250G; COM ELASTICO LIVRE DE LATEX DUPLO NAS LATERAIS; ENCHIMENTO ABSORVENTE COM CAMADAS DE FIBRA DE CELULOSE DE POLPA DE MADEIRA; ABAS COM VELCRO; PACOTE COM 30 UNIDADES; CAMADA EXTERNA COM NAO TECIDO DE POLIPROPILENO; SUPERFICIE DE CONTATO COM A PELE DE MALHA SECA;	FRACASSOU	PCT	916	11.000	76,50	R\$ 841.500,00	R\$ -	0,00%
10	200061683 - ABSORVENTES DESCARTAVEL INFANTIL; PARA PREMATURO; NAO ESTERIL; TAMANHO MEDIO; DE 1250G A 2250G; COM ELASTICO LIVRE DE LATEX DUPLO NAS LATERAIS; ENCHIMENTO ABSORVENTE COM CAMADAS DE FIBRA DE CELULOSE DE POLPA DE MADEIRA; ABAS COM VELCRO; PACOTE COM 30 UNIDADES; CAMADA EXTERNA COM NAO TECIDO DE POLIPROPILENO; SUPERFICIE DE CONTATO COM A PELE DE MALHA SECA;	FRACASSOU	PCT	500	6.000	76,50	R\$ 459.000,00	R\$ -	0,00%

11	<p>200063564 - MANTA AFLANELADA; UTILIZADA COMO NINHO PARA BEBE PREMATURO; LAVAVEL; MEDINDO 71CM DE LARGURA X 79CM DE COMPRIMENTO; COM BOLSOS EXTERNOS FECHADOS EM VELCRO PARA ACOMODAR 3 ALMOFADAS DE POSICIONAMENTO FABRICADAS EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDAS COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; UMA ALMOFADA COM DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 19,7CM X 12,5CM X 3,8CM (C X L X A) E DUAS ALMOFADAS COM DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 30,5CM X 12,5CM X 3,8CM (C X L X A) CADA. ACOMPANHA UMA MANTA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	<p>DESERTO</p>	UN	50	600	7,56	R\$ 4.536,00	R\$ -	0,00%
----	---	-----------------------	----	----	-----	------	--------------	-------	-------

12	<p>200063565 - MANTA AFLANELADA; UTILIZADA COMO NINHO PARA BEBE RECEM NASCIDO; LAVAVEL; MEDINDO 76CM DE LARGURA X 94CM DE COMPRIMENTO; COM BOLSOS EXTERNOS FECHADOS EM VELCRO PARA ACOMODAR 3 ALMOFADAS DE POSICIONAMENTO FABRICADAS EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDAS COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; UMA ALMOFADA COM DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 24,1CM X 13,9CM X 3,8CM (C X L X A) E DUAS ALMOFADAS COM DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 38,1CM X 13,9CM X 3,8CM (C X L X A) CADA. ACOMPANHA UMA MANTA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	DESERTO	UN	50	600	7,56	R\$ 4.536,00		R\$ -	0,00%
13	<p>200061693 - ALMOFADA; PARA PREMATUROS; BED BUDDY; LONGA; EM FORMA DE ROLO; PARA POSICIONAMENTO; DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE 111,7CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA X 4,4CM DE ALTURA; FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO VINIL; PREENCHIDA COM GRANULOS TERMOPLASTICOS MACIOS E COM COSTURA SELADA PARA EVITAR A CONTAMINACAO; DEVE ACOMPANHAR UMA CAPA AFLANELADA LAVAVEL E UMA CAPA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO; PRODUTO NAO ESTERIL.</p>	FRACASSOU	UN	50	600	635,68	R\$ 381.408,00		R\$ -	0,00%

14	<p>200025577 - ABSORVENTE HIGIENICO TIPO HOSPITALAR; CONSTITUIDO POR UMA ALMOFADA UNIFORME; A BASE DE GEL OU FIBRA CELULOSICA; ALTAMENTE ABSORVENTE COM BORDAS DEVIDAMENTE APARADAS AFIM DE EVITAR SOLTURAS DE FIBRAS; CAMADA PROTETORA; DE MATERIAL APRORPIADO; DOTADO DE MACIES E IMPERMEABILIDADE ; ADEGUADA A SUA FINALIDADE; COBERTURA DE NÃO TECIDO ENVOLVENDO TODA PEÇA. DOTADO DE TIRAS ADESIVAS, DE MATERIAL ADERENTE ATÓXICO FLEXÍVEL, NA PARTE INFERIOR DO ABSORVENTE, AFIM DE QUE POSSIBILITE ADEGUADA FIXAÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUO. O PRODUTO COMO UM TODO DEVERÁ APRESENTAR-SE LIVRE DE SUBSTANCIA NOCIVAS A SAÚDE, OU QUALQUER OUTRO DEFEITO PREJUDICIAL AO SEU USO. EMBALAGEM CONSTANDO EXTERNAMENTE DOADAS DE</p>	STAR COMERCIO LTDA	PCT	416	5.000	14,74	R\$ 73.700,00	12,00	R\$ 60.000,00	-99,76%
----	--	--------------------	-----	-----	-------	-------	---------------	-------	---------------	---------

15	<p>200000575 - ALGODAO HIDROFILO, 500G EM MANTA UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS, MANCHAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO; LIVRE DE ALVEJANTE ÓPTICO. APRESENTAR PH ENTRE 5.0 E 8.0. SER ATÓXICO E APIROGÊNICO. APRESENTAR HIDROFILIDADE MENOR QUE 30 SEGUNDOS, GRAU DE ALVURA SUPERIOR A 70%. APRESENTAR MASSA/UMIDADE CONFORME INDICADO NA EMBALAGEM, SER EMBALADO DE MANEIRA A ASSEGURAR INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES E COMPOSIÇÃO E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.</p>	FRACASSOU	UN	100	1.200	13,32	R\$ 15.984,00		R\$ -	0,00%
16	<p>200025599 - ALGODAO ORTOPEDICO; 10CM * 1MT; ANTIALERGICO; COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO; PROVIDO DE PAPEL EM SUA EXTENSAO; COR NATURA DE FIBRA DE ALGODAO; COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE; PACOTE COM 12 UNIDADES; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.</p>	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	100	1.200	5,57	R\$ 6.684,00	5,57	R\$ 6.684,00	-99,54%

17	200025600 - ALGODAO ORTOPEDICO; 15CM * 1MT; ANTIALERGICO; COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO; PROVIDO DE PAPEL EM SUA EXTENSAO; COR NATURA DE FIBRA DE ALGODAO; COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE; PACOTE COM 12 UNIDADES; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA - PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	BIOLAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	100	1.200	8,49	R\$ 10.188,00	8,49	R\$ 10.188,00	-99,29%
18	200025604 - ALGODAO ORTOPEDICO; 20CM * 1MT; ANTIALERGICO; COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO; PROVIDO DE PAPEL EM SUA EXTENSAO; COR NATURA DE FIBRA DE ALGODAO; COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE; PACOTE COM 12 UNIDADES; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA - PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	BIOLAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	100	1.200	13,27	R\$ 15.924,00	11,60	R\$ 13.920,00	-99,03%

19	200002689 - ATADURA DE CREPOM MED. 06CM HIPOALÉRGICA, FAIXA CONTÍNUA DE TECIDO 100% ALGODÃO OU 92% ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, COM BORDAS DELIMITADAS, TRAMA REGULAR DE NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA; LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, RASGOS E MANCHAS; COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,8M EM REPOUSO. ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILÍNDRICA EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	DZ	100	1.200	7,92	R\$ 9.504,00	3,87	R\$ 4.644,00	-99,68%
----	---	---	----	-----	-------	------	--------------	------	--------------	---------

20	<p>200002145 - ATADURA DE CREPOM MED. 10CM HIPOALÉRGICA, FAIXA CONTÍNUA DE TECIDO 100% ALGODÃO OU 92% ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, COM BORDAS DELIMITADAS, TRAMA REGULAR DE NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA; LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, RASGOS E MANCHAS; COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,8M EM REPOUSO. ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILÍNDRICA EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.</p>	<p>LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</p>	DZ	100	1.200	8,54	R\$ 10.248,00	6,44	R\$ 7.728,00	-99,46%
----	--	--	----	-----	-------	------	---------------	------	--------------	---------

21	<p>200002014 - ATADURA DE CREPOM MED. 15CM HIPOALÉRGICA, FAIXA CONTÍNUA DE TECIDO 100% ALGODÃO OU 92% ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, COM BORDAS DELIMITADAS, TRAMA REGULAR DE NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA; LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, RASGOS E MANCHAS; COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,8M EM REPOUSO. ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILÍNDRICA EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.</p>	<p>LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</p>	DZ	208	2.500	13,32	R\$ 33.300,00	9,66	R\$ 24.150,00	-99,61%
----	--	--	----	-----	-------	-------	---------------	------	---------------	---------

22	<p>200003644 - ATADURA DE CREPOM MED. 20CM HIPOALÉRGICA, FAIXA CONTÍNUA DE TECIDO 100% ALGODÃO OU 92% ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, COM BORDAS DELIMITADAS, TRAMA REGULAR DE NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA; LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, RASGOS E MANCHAS; COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,8M EM REPOUSO. ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILÍNDRICA EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.</p>	FRACASSOU	DZ	208	2.500	11,64	R\$ 29.100,00	R\$ -	-	0,00%
----	--	-----------	----	-----	-------	-------	---------------	-------	---	-------

23	<p>200000955 - ATADURA DE CREPOM MED. 30CM HIPOALÉRGICA, FAIXA CONTÍNUA DE TECIDO 100% ALGODÃO OU 92% ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, COM BORDAS DELIMITADAS, TRAMA REGULAR DE NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA; LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, RASGOS E MANCHAS; COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,8M EM REPOUSO. ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILÍNDRICA EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.</p>	<p>LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</p>	DZ	100	1.200	18,69	R\$ 22.428,00	18,69	R\$ 22.428,00	-98,44%
24	<p>200044186 - ATADURA GESSADA ROLO MEDINDO 10 CM X 2 M; ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS; , ACABAMENTO EM ZIGUE ZAGUE; COM TEMPO DE SECAGEM DE 05 A 06 MINUTOS; ENROLADA DE FORMA CONTINUA; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	<p>FRACASSOU</p>	RL	833	10.000	2,07	R\$ 20.700,00		R\$ -	0,00%

25	200002146 - ATADURA GESSADA MED. 15CM X 2M, IMPREGNADA COM GESSO - ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS, ACABAMENTO EM ZIGUE-ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM DE 05 A 06 MINUTOS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CAIXA C/ 20 UNIDADES.	FRACASSOU	CX	41	500	59,11	R\$ 29.555,00		R\$ -	0,00%
26	200000819 - ATADURA GESSADA MED. 20CM X 2M, IMPREGNADA COM GESSO - ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS, ACABAMENTO EM ZIGUE-ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM DE 05 A 06 MINUTOS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CAIXA C/ 20 UNIDADES.	FRACASSOU	CX	41	500	99,13	R\$ 49.565,00		R\$ -	0,00%

27	<p>200057638 - AVENTAL DE PROCEDIMENTO; DESCARTAVEL; MANGA CURTA; NAO ESTERIL; COR BRANCA; CONFECCIONADO EM TECIDO NAO TECIDO; GRAMATURA MINIMA DE 50G/M2; HIPOALERGENICO; COM BARREIRA MICROBIANA COMPROVADA POR LAUDOS BFE E VFE; MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM DE COMPRIMENTO; SISTEMA DE AJUSTE E FIXACAO ATRAVES DE DOIS PARES DE AMARRILHOS NAS COSTAS E CINTURA; O PRODUTO DEVE ATENDER A NR6 E 32; EMBALAGEM INDIVIDUAL.</p>	FRACASSOU	UN	33	400	3,38	RS 1.352,00		RS -	0,00%
28	<p>200000956 - AVENTAL DESCARTAVEL CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO MANGA LONGA NAO ESTERIL CONFECCIONADO EM NAO TECIDO PROCESSO SMS, GRAMATURA MÍNIMA DE 50 GRAMAS/M2, HIPOALERGENICO, COM BARREIRA MICROBIANA COMPROVADA POR LAUDOS DE BFE E VFE. MANGA LONGA COM PUNHO EM ELASTICO, SISTEMA DE AJUSTE E FIXACAO ATRAVES DE DOIS PARES DE AMARRILHOS NAS COSTAS E CINTURA. O PRODUTO DEVE ATENDER A NR6 E 32. EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO EMITIDO PELO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO</p>	JN-MAXIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	UN	33.333	400.000	16,98	RS 6.792.000,00	3,70	RS 1.480.000,00	-100,00%

29	<p>200069886 - COMPRESSA CIRURGICA; TIPO CAMPO OPERATORIO; MEDINDO NO MINIMO 25 X 28CM PRE-ENCOLHIDO; CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODAO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA; EMBALADAS EM DUPLA EMBALAGEM COM CREPADO; CAIXA COM 40 PECAS; PACOTE COM 5 COMPRESSAS; FIXADAS ENTRE SI DE FORMA A EVITAR DESLIZAMENTO DAS CAMADAS; COM 35/45 GRAMAS POR UNIDADE E FILAMENTO RADIOPACO; CONTER NO MÍNIMO 13 FIOS; POSSUIR COSTURAS PARA EVITAR DESFIAMENTO DAS LATERAIS E DISPOSITIVO PARA FIXACAO EM FORMA DE CADARCO DUPLO FORMANDO UMA ALCA; A COMPRESSA DEVE SER ISENTA DE SUBSTANCIAS GORDUROSAS; AMIDO; CORANTES CORRETIVOS; ALVEJANTES OPTICOS; MANCHAS; IMPUREZAS; FIOS SOLTOS; RASGOS E QUAISQUER OUTROS TIPOS DE DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR</p>	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	PCT	6.666	80.000	5,48	R\$ 438.400,00	5,17	R\$ 413.600,00	-99,99%
30	<p>200023204 - COMPRESSA DE GAZE EM FIOS DE ALGODAO PURO E BRANCO; COM TRAMA DE 13 FIOS 8 DOBRAS; MED. 91CM X 91M DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS, 13 FIOS POR CM2, INODORA, INSÍPIDA, ALVEJADA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO, GORDURA, CORANTE E COM ACABAMENTO LATERAL PARA EVITAR O DESFIAMENTO. EMBALAGEM EM ROLO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	RL	1.000	12.000	63,49	R\$ 761.880,00	50,00	R\$ 600.000,00	-99,58%

31	<p>200048506 - COMPRESSA DE GAZE COM 5 DOBRAS E 8 CAMADAS; DIMENSOES 7,5X7,5CM QUANDO DOBRADA; 15X30CM QUANDO ABERTA; COM 13 FIOS/CM2; CONFECCIONADA TECIDO 100% ALGODAO OU MISTO; DERIVADO DE CELULOSE EM ATE 50%; BAIXA DENSIDADE DE FIOS; ALVEJADO; INODORO; PACOTE COM 500 UNIDADES; INSIPIDO (NBR 13843); DEVE SER ISENTA DE AMIDO; ALVEJANTE OPTICO; APRESENTAR PH ENTRE 5,0 E 8,0; ATOXICA E APIROGENICA; HIDROFILIDADE MENOR OU IGUAL A 15 SEGUNDOS; ESTAR LIVRE DE IMPUREZAS; FIOS SOLTOS; DOBRAS IRREGULARES E MANCHAS; EMBALADA EM PACOTE; DE ACORDO COM A PRAXE DO FABRICANTE; ATENDER AOS DISPOSITIVOS DA LEI N° 8078/90 (CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR); EMBALAGEM SEGURA; CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE; NOME E MARCA DO PRODUTO; N° DO LOTE; DATA</p>	FRACASSOU	PCT	75	900	15,25	R\$ 13.725,00	R\$ -	0,00%
----	--	-----------	-----	----	-----	-------	---------------	-------	-------

32	<p>200059428 - COMPRESSA CIRURGICA; TIPO CAMPO OPERATORIO; NAO ESTERIL; MEDINDO 45CM X 50CM; PESO DE 35G; COR BRANCA; RADIOPACA; CONSTITUIDA POR 4 CAMADAS SOBREPOSTAS; HIDROFILA 100% ALGODAO OU MISTA; CONTENDO NO MINIMO 13 FIOS/CM2 APROXIMADAMENTE EM CADA CAMADA; PACOTE COM 50 PECAS; ALTAMENTE ABSORVENTE; UNIDAS ENTRE SI DE FORMA A EVITAR DESLIZAMENTO DAS CAMADAS; BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS; VOLTADAS PARA DENTRO; DE FORMA A EVITAR DESFIAMENTO E DESPRENDIMENTO DE FIOS; ATRAVES DO PONTO OVERLOCK; FORMATO RETANGULAR; PROVIDO DE ALCA; CANTOS ARREDONDADOS; PESO 35/40G; O PRODUTO DEVE TER GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO; EMBALAGEM SEGURA; CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO</p>	<p>GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</p>	<p>PCT</p>	<p>3.333</p>	<p>40.000</p>	<p>63,54</p>	<p>R\$ 2.541.600,00</p>	<p>63,54</p>	<p>R\$ 2.541.600,00</p>	<p>0,00%</p>
----	--	---	------------	--------------	---------------	--------------	-------------------------	--------------	-------------------------	--------------

33	<p>200017603 - FITA MICROPOROSA EM NAO-TECIDO A BASE DE VISCOSE MICROPOROSA, HIPOALERGENICA, ATOXICA; NA COR BRANCA; COM MASSA ADESIVA ANTIALERGICA; ROLO MEDINDO 10CM X 10M RESINA ACRÍLICA E MASSA ADESIVA À BASE DE POLIACRILATO HIPOALERGÊNICO, DE FINA ESPESSURA E EXCELENTE FIXAÇÃO E QUE NÃO MACHUQUE A PELE AO SER REMOVIDA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DA VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.</p>	FRACASSOU	RL	833	10.000	8,77	R\$ 87.700,00		R\$ -	0,00%
34	<p>200045021 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO GG; ACIMA DE 90 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTE; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 8 UNIDADES; POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVASLATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	833	10.000	15,93	R\$ 159.300,00	14,33	R\$ 143.300,00	-99,86%

35	<p>200045025 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO GRANDE; ACIMA DE 70 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTE; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 8 UNIDADES; POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVASLATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	<p>LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</p>	PCT	3.333	40.000	14,55	R\$ 582.000,00	13,18	R\$ 527.200,00	-99,97%
36	<p>200045033 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO MEDIA; DE 40 A 70 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTE; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 8 UNIDADES; POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVASLATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	<p>LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</p>	PCT	2.500	30.000	15,27	R\$ 458.100,00	13,18	R\$ 395.400,00	-99,96%

37	<p>200045035 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO PEQUENA; DE 13 A 40 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTI; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 10 UNIDADES; POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVASLATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	BIOLAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	2.500	30.000	14,87	R\$ 446.100,00	14,87	R\$ 446.100,00	-99,95%
38	<p>200045046 - ABSORVENTES DESCARTAVEL INFANTIL GG; ACIMA DE 15;0 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTI; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES; POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVASLATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	1.250	15.000	15,27	R\$ 229.050,00	8,64	R\$ 129.600,00	-99,94%

39	200042014 - ABSORVENTES DESCARTAVEL; INFANTIL; GRANDE; CAPACIDADE 12KG A 15KG; COM BARREIRAS LATERAIS; ANTIVAZAMENTO; FITA MULTIUSO AJUSTAVEL; ELASTICOS AJUSTAVEIS NAS PERNAS; FRENTE DECORATIVA; CORTE ANATOMICO; ANTIMICOL; ACONDICIONANDO EM PACOTE COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PCT	1.666	20.000	15,27	R\$ 305.400,00	7,52	R\$ 150.400,00	-99,96%
40	200042011 - ABSORVENTES DESCARTAVEL; INFANTIL; MEDIA; CAPACIDADE 5KG A 11KG; COM BARREIRAS LATERAIS; ANTIVAZAMENTO; FITA MULTIUSO AJUSTAVEL; ELASTICOS AJUSTAVEIS NAS PERNAS; FRENTE DECORATIVA; CORTE ANATOMICO; ANTIMICOL; ACONDICIONANDO EM PACOTE COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	STAR COMERCIO LTDA	PCT	1.666	20.000	13,20	R\$ 264.000,00	6,30	R\$ 126.000,00	-99,97%

41	<p>200042010 - ABSORVENTES DESCARTAVEL; INFANTIL; PEQUENA; CAPACIDADE 3KG A 6 KG; COM BARREIRAS LATERAIS; ANTIVAZAMENTO; FITA MULTIUSO AJUSTAVEL; ELASTICOS AJUSTAVEIS NAS PERNAS; FRENTE DECORATIVA; CORTE ANATOMICO; ANTIMICOL; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO</p>	STAR COMERCIO LTDA	PCT	1.250	15.000	8,97	R\$ 134.550,00	5,65	R\$ 84.750,00	-99,96%
42	<p>200050453 - ABSORVENTES DESCARTAVEL; INFANTIL; TAMANHO PP; DE 1,0 A 3,0 KG; FORMATO ANATOMICO; COM ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTI UMIDADE; POLPA E FLOCO ABSORVENTES; COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL; PACOTE COM 16 UNIDADES; FITAS ADESIVAS LATERAIS; EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.</p>	FRACASSOU	PCT	833	10.000	15,27	R\$ 152.700,00		R\$ -	0,00%

43	200042592 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; DE HELANCA; COM 100% POLIESTER; MEDINDO 04 CM DE LARGURA; ROLO COM 20 METROS. ATOXICA E HIPOALERGENICA; EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO; PRAZO DA VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	RL	83	1.000	13,80	R\$ 13.800,00	13,80	R\$ 13.800,00	0,00%
44	200042593 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; DE HELANCA; COM 100% POLIESTER; MEDINDO 06 CM; ROLO COM 20 METROS. FITAS ADESIVAS LATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	RL	83	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	18,64	R\$ 18.640,00	-98,14%

45	200042595 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; DE HELANCA; COM 100% POLIESTER; MEDINDO 08 CM; ROLO COM 20 METROS. - EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE USO E CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, N° DE LOTE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	FRACASSOU	RL	83	1.000	13,88	R\$ 13.880,00		R\$ -	0,00%
46	200041812 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; DE HELANCA; COM 100% POLIESTER; MEDINDO 10 CM; ROLO COM 20 METROS. - EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE USO E CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, N° DE LOTE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	FRACASSOU	RL	83	1.000	15,35	R\$ 15.350,00		R\$ -	0,00%

47	200041809 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; DE HELANCA; COM 100% POLIESTER; MEDINDO 12 CM; ROLO COM 20 METROS. - EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE USO E CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, Nº DE LOTE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	FRACASSOU	RL	83	1.000	15,58	R\$ 15.580,00		R\$ -	0,00%
48	200042591 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; DE HELANCA; COM 100% POLIESTER; MEDINDO 20 CM; ROLO COM 20 METROS. - EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE USO E CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, Nº DE LOTE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	FRACASSOU	RL	83	1.000	18,87	R\$ 18.870,00		R\$ -	0,00%
49	200025798 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; 20CM X 25MTS; 100% ALGODAO; COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL; NAO ESTERIL; ENROLADA DE MANEIRA UNIFORME; SEM FIOS SOLTOS; EMBALAGEM INDIVIDUAL; RESISTENTE; COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA ; PRAZO DE VALIDADE; Nº DE LOTE	BIOLAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	RL	83	1.000	58,43	R\$ 58.430,00	33,50	R\$ 33.500,00	-96,65%

50	200042635 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; COM 100% ALGODAO; MEDINDO 25 CM; ROLO COM 15 METROS. 200042635 - MALHA ORTOPEDICA; TUBULAR; COM 100% ALGODAO; MEDINDO 25 CM; ROLO COM 15 METROS. - COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL NÃO ESTÉRIL, ENROLADA DE MANEIRA UNIFORME, SEM FIOS SOLTOS, SEM EMENDAS E LIVRE DE IMPUREZAS OU MANCHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE USO E CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, N° DE LOTE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	FRACASSOU	RL	83	1.000	28,00	R\$ 28.000,00		R\$ -	0,00%
51	200002721 - MASCARA RESPIRADORA; DESCARTAVEL, PARA ISOLAMENTO, N° 95 MÁSCARA BICO DE PATO (RESPIRADOR N95 P/BACILO DA TUBERCULOSE 1860). AJUDA A REDUZIR A EXPOSIÇÃO A: FLUIDOS PARTÍCULAS GRANDES DE GOTÍCULA, POEIRAS E NÉVOAS, FUMOS E FUMAÇAS TÓXICAS, M.TUCERCULOSIS. PFF2.	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	UN	9.583	115.000	1,79	R\$ 205.850,00	0,61	R\$ 70.150,00	-100,00%

52	<p>200002893 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL FIXADA POR TIRAS ESLASTICAS CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO DE COR BRANCA, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN. EFB (EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA) MAIOR QUE 95% PARA PARTÍCULAS MAIORES DE 3,2 MICRA. MODELO RETANGULAR, C/ PREGAS LONGITUDINAIS, CLIPS NASAL PARA AJUSTE DE APROXIMADAMENTE 14CM, FIXAÇÃO POR TIRAS ELÁSTICAS, GRAMATURA TOTAL DE 60 A 80GR/MT2. EMBALAGEM EM CAIXA DISPENSER DE FORMA A FORNECECER INDIVIDUALMENTE E GARANTIR A SUA INTEGRIDADE ATÉ O MOMENTO DE USO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E REGISTRO NO MS.</p>	<p>GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</p>	UN	141.666	1.700.000	0,14	R\$ 238.000,00	0,08	R\$ 136.000,00	-100,00%
----	--	---	----	---------	-----------	------	----------------	------	----------------	----------

53	<p>200037098 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL; N95; COR AZUL; ESPECIFICA PARA ISOLAMENTO RESPIRATORIO; TIPO PERSONAL RESPIRADOR; COM SELO DE GARANTIA CDC/NIOSH (N95) FILTRO = 95% DE EFICIÊNCIA PARA PARTÍCULAS MAIORES QUE 0,3 MICRONS DE DIÂMETRO; FILTRO MECÂNICO DE NAO-TECIDO TNT; COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA, FIXAÇÃO DE DUPLO ELÁSTICO DE COMPRIMENTO ADEQUADO EM PRESILHA PÁSTICA, PARA FIXAÇÃO E PERFEITO AJUSTE DA SELAGEM DO RESPIRADOR. ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA E INODORA. DEVE ESTAR DE ACORDO COM NORMA DA ABNT NBR 13698; APRESENTAÇÃO EM MATERIAL QUE GARANTA A PERFEITA INTEGRIDADE DO PRODUTO; EMBALAGEM C/ IMPRESSÃO DOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E N° DO LOTE E DO CERTIFICADO DE</p>	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	UN	79.166	950.000	4,96	R\$ 4.712.000,00	0,69	R\$ 655.500,00	-100,00%
----	--	-----------------------------------	----	--------	---------	------	------------------	------	----------------	----------

54	<p>200002660 - MASCARA RESPIRADORA; PARA VAPORES, ORGANº COM CARVAO ATIVADO E FILTRO MEC. E QUIMICO 200002660 - MASCARA RESPIRADORA; PARA VAPORES, ORGAN. COM CARVAO ATIVADO E FILTRO MEC. E QUIMICO - CONSTITUÍDO POR UMA CONCHA INTERNA DE NÃO TECIDO MOLDADO, COM MEIO FILTRANTE COMPOSTO POR UMA CAMADA DE MICROFIBRAS E OUTRA CARREGADA COM UMA CAMADA DE CARVÃO ATIVADO DE ORIGEM VEGETAL. A PARTE EXTERNA É COMPOSTA POR UM NÃO TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE A FIM DE EVITAR QUE AS FIBRAS OU O CARVÃO SE SOLTEM. O RESPIRADOR É AJUSTADO A FACE ATRAVÉS DE 2 TIRAS DE ELÁSTICO, 1 TIRA DE ESPUMA E 1 GRAMPO NASAL. EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MTE. A DATA DE VALIDADE DEVE</p>	FRACASSOU	UN	416	5.000	12,52	R\$ 62.600,00		R\$ -	0,00%
55	<p>200025840 - PROTETOR PARA OS PES (PROPE); DESCARTAVEL; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO; COM ELASTICO EM TODA SUA VOLTA; GRAMATURA 40 GR/MT2; EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE; COM DADOS DE IDENTIFICACAO; DATA DE FABRICACAO; Nº DO LOTE; PACOTE COM 100 UNIDADES.</p>	GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PCT	750	9.000	11,35	R\$ 102.150,00	6,85	R\$ 61.650,00	-99,92%

56	200050451 - PROTETOR DE CABELO GORRO FEMININO; DESCARTAVEL; MEDINDO 45CM; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO; COR BRANCA; FORMATO REDONDO COM ELASTICO EM TODA VOLTA; GRAMATURA 40GR/M2; PACOTE COM 100 UNIDADES; DOTADO DE RESISTENCIA ADEQUADA AO USO; EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE; COM DADOS DE IDENTIFICACAO; DATA DE FABRICACAO E N° DO LOTE.	GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PCT	750	9.000	105,99	R\$ 953.910,00	7,60	R\$ 68.400,00	-99,92%
57	200050452 - PROTETOR DE CABELO TURBANTE MASCULINO; DESCARTAVEL; ADULTO; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO; COM DUAS TIRAS DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXACAO; COR BRANCA; GRAMATURA 40GR/M2; PACOTE COM 100 UNIDADES; EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE; COM DADOS DE IDENTIFICACAO; DATA DE FABRICACAO E N° DO LOTE.	CENTRO OESTE COMERCIO E SERVIÇO LTDA	PCT	750	9.000	20,58	R\$ 185.220,00	17,25	R\$ 155.250,00	-99,81%
58	200076742 - ATADURA DE BORRACHA SMARCH; ROLO MEDINDO 10CM X 2M; CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL; ENROLADA ADEQUADAMENTE; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	RL	41	500	38,02	R\$ 19.010,00	30,75	R\$ 15.375,00	-93,85%

59	200076743 - ATADURA DE BORRACHA SMARCH; ROLO MEDINDO 15CM X 2M; CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL; ENROLADA ADEQUADAMENTE; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	RL	41	500	57,83	R\$ 28.915,00	46,81	R\$ 23.405,00	-90,64%
60	200076744 - ATADURA DE BORRACHA SMARCH; ROLO MEDINDO 20CM X 2M; CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL; ENROLADA ADEQUADAMENTE; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	RL	41	500	77,26	R\$ 38.630,00	62,74	R\$ 31.370,00	-87,45%
										0,00%
TOTAL DA LICITAÇÃO R\$									R\$	23.402.388,00
T O T A L CLASSIFICADO R\$									R\$	8.470.732,00

ORDEM	EMPRESA CLASSIFICADAS	VALOR	TIPO DE EMPRESA
1	BIOLAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	R\$ 503.708,00	GRANDE
2	CENTRO OESTE COMERCIO E SERVIÇO LTDA	R\$ 155.250,00	GRANDE
3	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1.170.620,00	GRANDE
4	STAR COMERCIO LTDA	R\$ 270.750,00	GRANDE
5	GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2.807.650,00	GRANDE
6	JN-MAXIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.480.000,00	GRANDE
7	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	R\$ 2.082.754,00	GRANDE
TOTAL CLASSIFICADO		R\$	8.470.732,00